关于全市2018年农机购置补贴政策

实施情况的通报
各县（市）、区农机主管部门、财政局：

农机购置补贴是强农惠农政策的重要内容，对调动农民和农业生产经营组织购买和使用农机的积极性、提高农机化水平、增强农业综合生产能力、发展现代农业具有重要意义。2018年全市各级农机管理和财政部门，根据省农业农村厅、财政厅农机购置补贴工作有关要求，以提高服务质量和工作效率为出发点，注重“放管服”结合，简化工作流程，细化便民措施，加强信息公开和违规查处力度，推动了农机购置补贴政策平稳有序实施。全市共对耕整地机械、种植施肥机械等15大类56个机具品目进行补贴，截止12月31日，累计补贴农机具13980台，受益购机户8973户，使用省级以上补贴资金1.495亿元，直接带动农民投入4.0亿元。

现将2018年全市农机购置补贴政策实施情况以县级为单位予以通报，接受社会监督。

附件：2018年全市农机购置补贴政策实施情况表
徐州市农业机械管理局          徐州市财政局
                            2019年2月20日

附件：

2018年全市农机购置补贴政策实施情况表

单位（户、台、元）

	编号
	县（市）区
	指标确认书数
	受益户数
	机具台数
	中央补贴
	报废更新

补贴
	省补贴
	最终售价

	1
	丰县
	2910
	2528
	3027
	10590670.00
	75000.00
	51840.00
	39267250.00

	2
	沛县
	1815
	1310
	1865
	22421780.00
	304000.00
	309680.00
	85884680.99

	3
	睢宁县
	2216
	1161
	2380
	34150030.00
	454000.00
	46760.00
	131133016.00

	4
	新沂市
	1223
	721
	1341
	22833890.00
	16000.00
	10020.00
	75075513.00

	5
	邳州市
	1395
	975
	1559
	20806560.00
	240000.00
	202042.00
	81763396.80

	6
	铜山区
	2567
	1803
	3051
	27953910.00
	7000.00
	269920.00
	107304933.00

	7
	贾汪区
	446
	296
	459
	5145170.00
	32000.00
	0.00
	21114680.00

	8
	泉山区
	24
	17
	24
	183390.00
	0.00
	0.00
	613920.00

	9
	鼓楼区
	6
	4
	6
	88400.00
	0.00
	0.00
	282200.00

	10
	云龙区
	30
	17
	33
	201680.00
	0.00
	0.00
	656140.00

	11
	开发区
	220
	141
	235
	3095250.00
	0.00
	0.00
	12664550.00

	合计

	12852
	8973
	13980
	147470730.00
	1128000.00
	890262.00
	555760279.79

－2－
－3－